
ONLINE VÝUKA- PROJEKTOVÝ DEN

Karanténa nuda je,

Nad virem však vyhraje.

Kdo se výuky bojí

Použije tu svojí.

KUNZOVÁ TEREZA,  DOMINIKA BLINKOVÁ, ELIŠKA 
BROULÍKOVÁ, JAN FRYDRYŠEK, KLÁRA GAŽÍKOVÁ, SÁRA 
IVANOVA, SÁRA LOHNERTOVÁ, TEREZA GAJDACZKOVÁ



ANGLIČTINA

V angličtině to všichni dáme,
Něco málo však už známe.
Maturita pro nás hračka,
Je to pro nás povídačka.
Odlišíme slovíčka,
Budeme správná sestřička.
Známe nazpaměť pojmy, 
Vytváří to dobré dojmy.
S učitelem to je sranda,
Jsme tam jedna velká banda.



OŠETŘOVATELSTVÍ

Ošetřovatelství to je předmět náš,

Všechny pojmy přeci znáš.

Cévkování či krmení,

Je to pro nás znamení.

Maturitní předmět to sranda není,

Některé věci jsou pro nás překvapení.

Musíme se poctivě učit

Za to můžeme všichni zaručit.



KLINIKA A OBČANKA

Dva předměty, každý jiný,

Vyžaduje velkou píli.

Paní učitelka má s námi trpělivost,

Má asi velkou představivost.

Osm ráno, hodina začíná.

Zavřené oči má skoro většina.

Povídá si s námi o zajímavostech,

Jak se lidé chovali na různých příležitostech.



CHEMIE

Při chemii se nám kouří z hlavy,

Nedělá nám to dobré stavy.

Vzorečky a počítání,

To není moje velké přání.

Na oběd už všichni natěšení,

Učitel má podezření.

Jednou rukou to zvládneme,

O hladu však budeme.



ČESKÝ JAZYK

Český jazyk další hodinka,

není to pro nás žádná novinka.

Učíme se náš jazyk rodný,

Je to pro nás velmi vhodný.

y/i  by měl každý znát,

Pak si můžeme na chytrého hrát.

Příjemný úsměv p. učitelky,

Udělá lepší den velký.



PSYCHOLOGIE

Je to těžký předmět,

Pochybuje snad i medvěd, 

Cizí pojmy tam však jsou,

Zapojím tu hlavu svou.

Úkoly plnit pozorně,

Abychom měli známku výborně.

Přemýšlet tam musíme,

Toho se však bojíme.



EKONOMIKA

Ekonomika to je pojem nový,

Vyjádříme ho už i slovy.

Budu jednou i podnikatel,

Nebo doplním zbytek obyvatel.

Víme jak se chovat v této situaci.

Je to důležitou informací.

Učíme se pečlivě,

Celkem nám to jde, překvapivě.



MATEMATIKA

Matika je oříšek všech,

Máme pocit, že v hlavě máme mech.

Počítání, násobilka,

Je to pro nás dlouhá chvilka.

Učíme se věcem zvláštním,

Mám pocit, že s tím praštím.

Ale to však nevzdáváme,

Jedničky i dostáváme.



SOMATOLOGIE

Kouří se nám při tom z hlavy,

Neděláme si však velké obavy.

Myslíte to dobře s námi,

Latinsky umíme říct všechny rány.

Pohoda září ze všech stran,

Jste náš velký kapitán.

Slovíčkaření to je pohoda,

Vznikne z toho dohoda.



Všechny další hodiny zvládáme,

Úkoly na čas dodáme.

Covid nás neohrozí,

Jak si myslí teď mnozí.

Předměty těžké jsou,

Zapojím však hlavu svou.

Do školy se chceme vrátit,

Nechceme další čas ztratit.

Zdraví a trpělivost všem,

Výuce tímto způsobem.



DĚKUJEME ZA OCHOTU A PÍLI, 

PŘEJEME VÁM HODNĚ SÍLY.


